Prefeitura Municipal de Couto Magalhães - TO
http://coutomagalhaes.to.gov.br | Rua 5, 963 - Centro, Couto de Magalhães-TO | Tel.: (63) 3468-1296

IMPRENSA OFICIAL Secretaria Municipal de Infra-Estrutura

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE
PREÇO

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2021

O MUNICÍPIO DE COUTO MAGALHÃES, com sede à Rua 5, nº 963 – Centro,
através da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela portaria nº
027/2021, torna público para conhecimento de todos os representantes legais
das empresas já credenciadas, sendo elas: HABILITADAS (OLIVEIRA
RIBEIRO CONSTRUTORA E ENGENHARIA EIRELI, CONSTRUTORA
ENGNORTE EIRELI – EPP, ARCOS SERVIÇOS URBANOS EIRELI e
MODESTO & MODESTO CONSTRUTORA LTDA – EPP e INABILITADAS
(DSC CONSTRUTORA EIRELI –EPP, R. C. FERREIRA EIRELI), a
CONVOCAÇÃO para a nova sessão a ser realizada no dia 28 de setembro de
2021, às 08:00 horas na sala da Comissão Permanente de Licitação para dar
continuidade ao julgamento da licitação Tomada de Preços nº 002/2021,
objetivando a contratação de empresa para execução de obras de
instalação de calçadas em ruas e avenidas pavimentadas de Couto
Magalhães/TO com a abertura dos envelopes de proposta de preços das
empresas habilitadas.

Informamos que a presença do representante legal não é obrigatória,
porém, é de fundamental importância para a continuidade dos fatos.

Couto Magalhães/TO, 22 de setembro de 2021.

Simone da Silva Fernandes
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

22/09/2021 Ano II | Edição  nº304 | Certificado por Graciene Rodrigues Pereira Rabello

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

6/6